
令和元年８月３０日

麻里布中学校保護者の皆様へ

岩国市立麻里布中学校

校 長 松 嶋 伸 幸

体育祭の御案内

残暑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育推進のため格別の御支援・御協力を賜り深く感謝いたしております。

さて、来る９月１４日（土）午前８時３０分（雨天順延）から、「令和元年度体育

祭」を、本校グラウンドにおいて開催いたしますので、御高覧いただき、激励を賜り

ますよう御案内申し上げます。

記

＜お知らせとお願い＞

（１） 本年度、体育祭の開始時間が昨年度より１５分ほど早くなっております。

（２） 体育祭当日の場所取り（テント内）は、例年通り８：００からとなります。

（３） 体育祭終了後、テント等の後片付けに御協力ください。

（４） 当日、学校内には駐車場はありません。麻里布小学校グラウンドを駐車場と

してお借りしていますので、御利用ください。

ただし、麻里布小学校グラウンド内での接触事故等については、学校が責任

をとることができませんので、御了承ください。

（５） 生徒の綱引き競技後に、３年生と保護者の方の対戦を予定しています。御参

加をお願いします。


